
TÒA ÁN NHÂN DÂN 

      TỈNH ĐỒNG THÁP
 

 

Số: 24/2017/QĐST-HNGĐ
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

          Đồng Tháp, ngày 21 tháng 9 năm 2017
 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

 

Căn cứ vào Đi u 4    1  điểm c khoản 1 Đi u 21   khoản 3, 4 Đi u 218 

và Đi u 219 của Bộ luật tố tụng dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân và gia đình sơ thẩm;  

Xét thấy  sau khi thụ l  vụ án T a án ch a tống đ t các văn  ản tố tụng cho 

   đơn nên ch a phát sinh quy n và ngh a vụ của    đơn  Ngày 21/9/2017 nguyên 

đơn ch  Ph m Th  Kim T có đơn xin rút đơn kh i ki n và đ  c T a án chấp nhận 

theo quy đ nh t i điểm c khoản 1 Đi u 21  Bộ luật tố tụng dân sự  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Hôn nhân và gia đình thụ l  số 

34/2017/TLST-HNGĐ ngày 12 tháng 7 năm 2017  v  vi c “Tranh chấp Hôn nhân 

gia đình - Ly hôn” giữa:  
 

- Nguyên đơn: Ph m Th  Kim T, sinh năm 1991; 

Đ a chỉ: ấp P  xã A  huy n C, Đồng Tháp. 
 

- Bị đơn: Hsueh, Mi – Y, sinh năm 1981; 

Đ a chỉ: đ ờng C  khóm 002  ph ờng B  khu G  thành phố H  Đài Loan. 
 

2. Hậu quả của vi c đình chỉ giải quyết vụ án:  

 n ph : Hoàn trả cho ch  Ph m Th  Kim T 300 000đồng (Ba trăm nghìn) 

ti n t m ứng án ph   l  ph  T a án theo biên lai số 06704 ngày 19/6/2017 của 

Cục thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp và 200.000đồng (hai trăm nghìn) ti n 

t m ứng l  ph  ủy thác t  pháp theo biên lai số 0034200 ngày 06/9/2017 của Cục 

thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp. 

Nguyên đơn có quy n kh i ki n yêu cầu T a án giải quyết l i vụ án theo 

thủ tục chung   

3. Nguyên đơn có quy n kháng cáo quyết đ nh này trong thời h n 0  ngày 

kể t  ngày nhận đ  c quyết đ nh  ho c kể t  ngày quyết đ nh đ  c niêm yết 

theo quy đ nh của Bộ luật tố tụng dân sự  
 

Nơi nhận: 
- VKSND Tỉnh;  
- Cục THADS tỉnh Đồng Tháp;                                                        

- Đ ơng sự; 

- Ph ng GĐKT TAND tỉnh ĐT; 

- L u: HSVA, TDS(H).                                     

 

TH M  HÁN 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị  Vĩnh 



 

 
 


